
ZARZĄDZENIE  NR 890/2003
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
Z DNIA 20 czerwca 2003 r.

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie
pełnomocnictwa do likwidacji obiektów gminnych, położonych przy ulicy Powstanców w
Krakowie, pozostających w zarządzie Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( tekst jednolity Dz.
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591z późn. zm.) oraz paragrafu 5 pkt.4 statutu organizacyjnego Zarządu Cmentarzy
Komunalnych w Krakowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 224/92 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 30
kwietnia 1992 r. w sprawie statutu organizacyjnego Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, zarządza się
co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Dyrektora Zarządu Cmentarzy Komunalnych w
Krakowie likwidacji obiektów kubaturowych tj. szklarni nr 1,2,3,4  położonych na
nieruchomości przy ulicy Powstańców, na działkach: nr 1 o powierzchni 54 ary 62 m² i nr  2/3
o powierzchni 11ha 93 ary 41 m² obręb 21 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą
wieczystą Kw nr 196014, stanowiącej  własność Miasta Krakowa i pozostającej w zarządzie
Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie.

§ 2

Likwidacja obiektów kubaturowych winna być zlecona wykonawcy wyłonionemu w trybie
określonym ustawą z dnia 10.06.1994 roku  o zamówieniach publicznych /tekst jednolity: Dz.
U. z 2002 r nr 72 poz.664./

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Cmentarzy Komunalnych.
§ 4

Zarządzenie traci moc po upływie 6 miesięcy od dnia jego podpisania.
§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


